
 

                           GMINA SICIENKO 
              
 
 

Sicienko, 04.01.2024 r. 

 

 

Informacja o wyborze oferty kierowana na stronę www   
 

Dotyczy: „Przebudowa i rozbudowa pałacu w Sicienku wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastruktury 

towarzyszącej oraz zmiana sposobu użytkowania na budynek administracyjny” Realizowanego w ramach 

dwóch zadań: 

Zadanie 1 – Przebudowa i rozbudowa pałacu w Sicienku wraz z zagospodarowaniem terenu – etap I 

Zadanie 2 – Przebudowa i rozbudowa pałacu w Sicienku wraz z zagospodarowaniem terenu – etap II. 

Nr postępowania: 271.91.2023 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 

poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 5, złożoną przez Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe  

Jacek Jakubczak ul. J. Przybory 2/39 85-790 Bydgoszcz  

Ranking złożonych ofert:  

Numer 

ofert 

Wykonawca  Kryterium 1 

Cena oferty – 

waga  60% 

przyznana 

punktacja 

 

Kryterium 2 

Okres 

gwarancji – 

waga  40% 

przyznana 

punktacja 

 

Łączna 

punktacja 

1. Kontbud Sp z.o.o  

ul. Smoleńska 17a  

85-833 Bydgoszcz 

NIP 9671129731 

192,00 160,00 352,00 

2 Konsorcjum firm:  

Lider KA-BO Sp. K.  

ul. Płocka 28B 87-800 Włocławek  

NIP 8883153633 oraz  

Partner: FIDEM Budownictwo Joanna 

Tarnecka ul. Licealna 2/16 87-610 

Dobrzyń nad Wisłą NIP 4660325348 

199,36 160,00 359,36 

3 KOR-POL INVEST Sp z.o.o  

ul. Dąbrowa 35 85-147 Bydgoszcz  

NIP 9532640443 

167,76 160,00 327,76 

4 NEL-BUD Alicja Tomaszewska  

Rywałd 59 87-220 Radzyń Chełmiński 

NIP 8762462619 

219,16 160,00 379,16 

5 Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe  

Jacek Jakubczak  

ul. J. Przybory 2/39 85-790 Bydgoszcz  

NIP 5542272200 

240,00 160,00 400,00 

 

 

…………………………………………… 
Kierownik zamawiającego  


		2024-01-04T12:08:16+0100




